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Zust. Änderung Datum Name

( Verwendungszweck ) ( Zul. Abweich.) ( Oberfl. )

( Werkstoff, Halbzeug, Rohteil- Modell- Gesenk-Nr.)

( Benennung )

( Zeichnungsnummer )

Blätter

Blatt

Ursp. Ers. für:

Datum Name

Maßstab

Bearb.
Gepr.
Norm

ISO 2768-m

Anzahl / Einheit: St.

1SMT Schilling
Metalltechnik GmbH

1 1

1:1

30.05.01

Verwendungs-
zweck

30-01-14-2601

Vickers Easidriver
Draht -Eindrehinstrument

140±3

0

0
1,6

21

4

211

3 2 1

B

inch

cm

A

A

0

0
1,6

21

4

211

3 2 1

B

inch

cm

A

A

0

0
1,6

21

4

211

3 2 1

B

inch

cm

A

A

0

0
1,6

21

4

211

3 2 1

B

inch

cm

A

A

0

0
1,6

21

4

211

3 2 1

B

B

inch

cm

A

A

TC Einsatz 
im unteren Maulteil 

Griff goldfarbig  beschichtet 

0,054 INCH
1,4 mm ø 1,6 mm ø

0,062 INCH

1,0 mm ø
0,035 INCH

1,2 mm ø
0,045 INCH

Anschicht A-A

Ansicht B-B

ø1,48±0,05

ø1,08±0,05

ø1,68±0,05

ø1,28±0,05

Ø1,68±0,05

Ø1,28±0,05

Ø1,48±0,05

Ø1,08±0,05

-- Ers. durch:

Material: siehe Einzelteilzeichnungen 

Revision  A
Glasper-
gestrahlt/ 
vergoldet

30.05.01 E.Schilling
M. Diener


